ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОРОК ВОСЬМОЕ (ВНЕОЧЕРЕДНОЕ) ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 27.08.2019г.                                                                                                № 230

О внесении изменений в решение совета депутатов от 13.12.2018г. № 183 «О бюджете Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 годи плановый
период 2020 и 2021 годов»

В соответствии со статьей 24 Устава Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ с внесёнными изменениями совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести в решение совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 13.12.2018г. № 183 «О бюджете Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (далее-решение) следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить пункт «1» решения в следующей редакции:
 Утвердить основные характеристики бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год:
 - прогнозируемый общий объем доходов 40462,2 тысяч рублей;
 - общий объем расходов 40937,0тысячи рублей;
 - прогнозируемый дефицит 474,8 тысячи рублей.
1.2. Изложить пункт «2» решения в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на 2021год:
- прогнозируемый общий объем доходов бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2020 год в сумме  16 671,9тысячи рублей и на 2021 год в сумме 16 843,2 тысяч рублей;
- общий объем расходов бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2020 год в сумме 16813,1тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 419,7 тысяч рублей, и на 2021 год в сумме 17 387,1 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 889,0 тысяч рублей;
- прогнозируемый дефицит бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2020 год в сумме 141,2 тысяч рублей и на 2021 год в сумме 543,9 тысяч рублей.

1.3. Приложение №2 решения «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет Янегского сельского поселения по кодам видов доходов на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в следующей редакции (прилагается).
 1.4.   В приложении №3 «Перечень  и коды  главных администраторов доходов бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» дополнить следующими кодами бюджетной классификации:
- по главному администратору 001 – Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области:
00120220299100000150 - Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства;
00120220302100000150 - Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств бюджетов
1.5.  Приложение №5 решения «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в следующей редакции (прилагается).
1.6.  Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, функциональной классификации расходов бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в следующей редакции (прилагается).
1.7. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в следующей редакции (прилагается).

1.8. Утвердить Адресную инвестиционную программу, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств местного бюджета Янегскогосельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов согласно приложению № 15.
1.9.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

2. Данное решение обнародовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Янегского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                          Л.В.Чиж